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THE TWO ROADS 

Kaksi tietä 

 

 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

TIEN VALINTA 

Kun aloitamme matkan paikkaan, jossa emme ole koskaan 

ennen käyneet, tiedustelemme, mitä tietä meidän pitäisi 

mennä. Matkustamme silmät auki, ja jos huomaat, että 

olemme väärällä tiellä, käännymme ympäri ja etsimme 

oikeaa. Joka päivä sinä ja minä matkustat tämän maailman 

läpi ikuisuuteen, kohti kohtaloa, joka ei lopu koskaan ja jota 

ei voida muuttaa, kun saavumme sinne kerran. Tiedätkö 

minne olet menossa? 
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OPASKIRJAMME 

Rakkaudessaan ja ystävällisyydessään Jumala on antanut 

meille opaskirjan, Raamatun, joka osoittaa meille selkeästi 

tien taivaaseen. Tämän kirjasen lainaukset on otettu tästä 

kirjasta: "Sinun sanasi on lamppu, joka ohjaa minua ja valo 

polulle." ( Psalmit 119: 105). 

Laaja tie 

Tällä tiellä on monia ihmisiä. "Portti helvettiin on leveä ja 

tie, joka johtaa siihen, on helppoa, ja monet matkustavat 

sitä." ( Matteus 7:13). Suurimmalla osalla heistä on silmät 

kiinni. He eivät tiedä tai he eivät välitä siitä, että he ovat 

tuhon tiellä. "Se, mikä mielestäsi on oikea tie, voi johtaa 

kuolemaan." ( Sananlaskut 14:12). "Tämän maailman paha 

jumala (perkele) on pitänyt heidän mielensä 

pimeässä." ( 2.Korinttilaisille 4: 4). 

KUORMA 

Tämän tien ihmiset ovat synnin taakkaa. "Kaikki ovat 

tehneet syntiä ja ovat kaukana Jumalan pelastavasta 

läsnäolosta." ( Roomalaisille 3:23). Emme voi salata edes 

yhtä syntiä Jumalalta. "Ihminen katsoo ulkonäköä, mutta 

Jumala katsoo sydäntä." ( 1.Samuelin kirja 16: 7). Kuormat 

on ketjutettu selällään. Sinä ja minä emme voi vapautua 

yhdestä synnistä omin voimin. Kuormitus kasvaa ajan myötä 

ja "Synti maksaa palkkansa - 

kuolema". ( Roomalaisille 6:23). 

SALAMA 

Kuvan salama edustaa Jumalan tuomiota. "Kaikkien on 

kuoltava kerran, ja sen jälkeen Jumala tuomitsee 

heidät." ( Heprealaisille 9:27). "Sitten näin suuren 
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valkoisen valtaistuimen ja sen, joka siinä istuu ... Ja näin 

kuolleet, sekä suuret että pienet, seisomassa valtaistuimen 

edessä. Kirjat avattiin ja sitten avattiin toinen kirja, elävien 

kirja. Kuolleita tuomittiin sen mukaan, mitä he olivat 

tehneet, kuten kirjoihin on kirjattu - - kenellä ei ollut 

nimeään elävien kirjassa, heitettiin tulijärvelle. 

" ( Ilmestys 20: 11,12,15). 

TULI 

Koska Jumala on puhdas ja oikeudenmukainen, synnistä on 

oltava rangaistus. Jumalan sana kertoo meille, että on 

helvetti, ikuisen rangaistuksen paikka niille, jotka eivät 

tottele Jumalaa. Raamattu sanoo: "He joutuvat helvettiin, 

koska heidän jumalansa on heidän ruumiilliset halunsa ... ja 

he ajattelevat vain asioita, jotka kuuluvat tähän 

maailmaan." ( Filippiläisille 3:19). Mutta Jumala on myös 

rakkauden Jumala: "Hän ei halua kenenkään 

tuhoutuvan, vaan haluaa kaikkien kääntyvän pois 

synneistään." (2.Pietarin kirje 3: 9). Suuressa 

ystävällisyydessä ja rakkaudessa Hän on tehnyt keinon 

paeta kaikille, jotka todella haluavat sitä. Haluatko löytää 

elämäntavan? 

ELINTAPA - PELASTIN 

Koska emme voineet vapautua synneistämme eikä syntiemme 

oikeudenmukaisesta rangaistuksesta, Jumala on antanut 

Vapahtajan. "Sillä Jumala rakasti maailmaa niin paljon, että 

antoi ainoan Poikansa, jotta kaikki, jotka uskovat häneen, 

eivät voisi kuolla, vaan saada iankaikkisen 

elämän." (Johannes 3:16). Jumala, taivaallinen Isä, lähetti 

ainoan Poikansa, Herran Jeesuksen Kristuksen, taivaasta 

tähän maailmaan; Hän asui miehenä, mutta ei koskaan 

tehnyt syntiä. Hän jatkoi tekemällä hyvää: parantamalla 
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sairaita, parantamalla spitaalisia, ajamalla ulos demoneja, 

antamalla anteeksi niille, jotka ovat pahoillaan synneistään, 

ja opettamalla ihmisiä Jumalasta. Mutta Hänen suuri 

tarkoitus tulla mieheksi oli kuolla uhrina meille 

kaikille; antaa jumalallisen, synnittömän elämänsä ja 

kallisverensä maksamaan rangaistuksen synneistämme. Hän 

antoi jumalattomien ihmisten ottaa hänet, lyödä häntä, 

kunnes hänen selkänsä oli peitetty verisillä ammottavilla 

haavoilla, laittoi piikkikruunun hänen päähänsä ja lopulta 

naulasi hänet käsistään ja jaloistaan ristiin, missä hän 

ripustui tuskassa ja kärsimyksessä. ”Kristus itse vei 

syntimme ruumiissamme ristille” (1. Piet. 2:24). Hän kuoli 

sinun ja minun puolestani. 

HÄNEN ylösnousemuksensa 

Kolmen päivän haudassa olon jälkeen Jeesus Kristus nousi 

kuolleista. Hän käveli ja puhui opetuslastensa kanssa, ja 

neljänkymmenen päivän kuluttua hän nousi taivaaseen, missä 

hän istuu Jumalan oikealla puolella. ( Roomalaisille 8:34) - 

elävä Vapahtaja, jolla on ”kaikki valta taivaassa ja maan 

päällä” ( Matteus 28:18). "Ja niin hän pystyy nyt ja aina 

pelastamaan ne, jotka tulevat Jumalan tykö Hänen 

kauttaan, koska Hän elää ikuisesti vetoamaan Jumalaan 

heidän puolestaan" ( Heprealaisille 7:25). 

Taivas 

Taivas on paikka, jossa Jumala asuu kaikessa 

kirkkaudessaan. Herra Jeesus sanoi: ”Aion valmistaa sinulle 

paikan. Ja kun olen mennyt ja valmistanut sinulle paikan, 

palaan takaisin ja otan sinut itselleni, niin että sinä olet 

siellä missä minä olen ” (Joh. 14: 2,3). Se on upea paikka, 

jossa ”Hän pyyhkii kaikki kyyneleet heidän silmänsä. Ei enää 

ole kuolemaa, ei enää surua tai itkeä tai kipua. Vanhat asiat 
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ovat kadonneet. " "Ei enää yötä ole, koska Herra Jumala on 

heidän valonsa." ( Ilmestys 21: 4; 22: 5). Se on pyhä 

paikka. "Mikään epäpuhdas ei pääse kaupunkiin, eikä kukaan, 

joka tekee häpeällisiä asioita tai kertoo 

valheita. Ainoastaan ne, joiden nimet on kirjoitettu Karitsan 

elävien kirjaan, pääsevät kaupunkiin. " ( Ilmestys 21:27). On 

vain yksi tie taivaaseen. "Minä olen tie, totuus ja 

elämä; kukaan ei mene Isän luo muuten kuin minä. 

" (Johannes 14: 6). ”Pelastus löytyy vain Hänen 

kauttaan; kaikkialla maailmassa ei ole ketään muuta, jonka 

Jumala olisi antanut ja joka voisi pelastaa meidät. 

" (Apostolien teot 4:12). 

MITEN Voit aloittaa ROAD TAIVAASEEN 

1. "Käänny pois synneistäsi ja usko hyvää uutista." (Markus 

1:15). 

2. Tule rukouksessa Herran Jeesuksen Kristuksen tykö, 

aivan kuten sinä olet synnin kuormituksesi kanssa, ja pyydä 

häntä antamaan anteeksi. Hän sanoo: "En koskaan hylkää 

ketään, joka tulee luokseni." (Johannes 6:37). "Tulkaa minun 

luokseni, te kaikki, jotka olet väsynyt kantamaan raskaita 

kuormia, ja minä annan sinulle levätä." ( Matteus 11:28). 

3. Uskokaa pelkästään Kristukseen synnin 

vapauttamiseksi. "Hänen Poikansa Jeesuksen veri puhdistaa 

meidät kaikista synneistä." (1.Johanneksen kirje 1: 7). 

4. Hän antaa sinulle uuden elämän ... iankaikkisen 

elämän. Kristus sanoi: "Joka kuulee sanani ja uskoo häneen, 

joka minut lähetti, sillä on iankaikkinen elämä." Häntä ei 

tuomita, mutta hän on jo siirtynyt kuolemasta elämään. 

" (Johannes 5:24). ”Kun joku liittyy Kristukseen, hän on uusi 
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olento; vanha on poissa, uusi on tullut. 

" ( 2.Korinttilaisille 5:17). 

5. Sinulla on rauha sydämessäsi. "Nyt kun meidät on saatu 

hyväksi Jumalan kanssa uskon kautta, meillä on rauha 

Jumalan kanssa Herramme Jeesuksen Kristuksen 

kautta." ( Roomalaisille 5: 1). Todistus on tämä: Jumala on 

antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämän elämän lähde 

on Hänen Poikansa. Kenellä on Poika, sillä on tämä 

elämä; jolla ei ole Jumalan Poikaa, sillä ei ole 

elämää. Kirjoitan tämän sinulle, jotta tiedät, että sinulla on 

iankaikkinen elämä - sinä, jotka uskot Jumalan Poikaan. 

" (1.Johanneksen kirje 5: 11--13). 

Kuinka elää uutta elämää 

1. Lue Raamattua joka päivä. Sen lisäksi, että se on kevyt 

matkallemme, se on ruokaa sielulle. "Ole kuin 

vastasyntyneet vauvat, aina janoen puhdasta hengellistä 

maitoa, jotta juomalla sitä kasvaisit." (1.Pietarin kirje 2: 

2). Pyydä Jumalaa ohjaamaan ja opettamaan sinua Pyhän 

Henkensä avulla, kun luet. 

2. Tule joka päivä rukouksessa Jumalan luo rukoilemaan 

Jeesuksen nimessä: ”Älä välitä mistään, mutta kaikissa 

rukouksissasi pyydä Jumalalta mitä tarvitset, pyytäen 

Häntä aina kiitollisella sydämellä. Ja Jumalan rauha, joka on 

kaukana ihmisen ymmärryksestä, pitää sydämesi ja mielesi 

turvassa yhdessä Kristuksen Jeesuksen kanssa. 

" ( Filippiläisille 4: 6,7). 

3. Puhu muille Kristuksesta. "Palaa perheeseesi ja kerro 

heille, kuinka paljon Herra on tehnyt sinulle ja kuinka 

ystävällinen hän on ollut sinulle." (Markus 5:19). 
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4. Kutsu kiusaukseen Herraa. "Hän voi auttaa kiusattavia, 

koska hän itse kiusasi ja kärsi." ( Heprealaisille 2:18). 

5. Jos teet jälleen syntiä, tunnusta se nopeasti 

Jumalalle. Mutta jos tunnustamme syntimme Jumalalle, Hän 

pitää lupauksensa ja tekee sen, mikä on oikein; Hän antaa 

meille anteeksi syntimme ja puhdistaa meidät kaikesta 

väärinkäytöksestä. " (1.Johanneksen kirje 1: 9). 

6. Yritä olla yhteydessä muihin uskoviin Herraan 

Jeesukseen Kristukseen. "Minun käskyni on seuraava: 

rakastakaa toisianne, aivan kuten minä rakastan 

teitä." (Johannes 15:12). 

7. Tottele aina Jumalaa. "Joka rakastaa minua, tottelee 

opetustani." (Johannes 14:23). 

8. Älä pelkää, sillä Kristus on kanssasi. "En koskaan jätä 

sinua; En koskaan hylkää sinua. " ( Heprealaisille 13: 5). 

9. Anna itsesi kokonaan Herralle Jeesukselle 

Kristukselle. Anna Hänen ohjata elämääsi hänen tahtonsa 

mukaan. Tällä tavoin löydät todellisen onnen. 

  

 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä :  
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 Ihmisen sydän 

 

 

www.angp-hb.co.za 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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